椒江区国有资产经营有限公司国有房产拍卖

  由台州市产权交易所有限公司组织的台交所挂【2018】40号椒江区国有资产经营有限公司国有房产拍卖活动，自2019年1月4日上午9：30时在台州市公共资源交易中心三楼二号标室（民泰银行大厦）会议室举行，现将成交结果公示如下：

	序号
	坐落地址
	建筑面积（㎡）
	土地面积（m2）
	起拍价

（万元）
	成交价（万元）
	买受人

	1
	熙苑小区6幢302室
	118.08
	20.64
	141.138

	未成交

	2
	豪景白云山庄13幢四单元601室
	79.97
	14.88
	98.739

	未成交

	3
	解放南路45号6号楼402室
	131.59
	22.40
	96.219

	未成交

	4
	解放南路45号6号楼401室
	86.83
	14.78
	65.493
	　65.493
	陈敏雅

	5
	解放南路45号6号楼301室
	86.83
	14.78
	67.617
	69
	潘震

以上结果公示五天。

台州市产权交易所有限公司

浙江城乡拍卖有限公司

二O一九年一月七日